

July 25, 2024

To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

BSE Scrip Code: 543451

To,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051

NSE Scrip Symbol: AGSTRA

Ref: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper publication of extract of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2024

Dear Sir,

With reference to the captioned subject and pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, the newspaper clippings of newspaper publications of the extract of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2024 published in Newspapers viz. - Free Press Journal (English-National Daily) and Navshakti (Marathi Regional Daily) on Thursday, July 25, 2024.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking You, For AGS Transact Technologies Limited

Snéha Kadam Company Secretary and Compliance Officer

(Mem No: ACS 31215)

Place: Mumbai

Enclosure: Copy of newspaper publications







AGS Transact Technologies Ltd.

www.agsindia.com

REGISTERED OFFICE

601-602, Trade World, B-Wing, Kamala Mill Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013.

Phone: +91-22-6781 2000 Fax: +91-22-2493 5384 CIN-L72200MH2002PLC138213 1401-A & 1402, 14<sup>th</sup> Floor, Tower-3, One International Center, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi (W), Mumbai-400 013.

Phone: +91-22-7181 8181

CORPORATE OFFICE

#### **Prez Murmu** to grace Council centenary

**FPJ News Service** 

MUMBAI

The President of India Draupadi Murmu, will grace the centenary celebrations of the Maharashtra Legislative Council on Monday, July 29. The event will mark the publication of the book titled 'The Necessity and Significance of Senior Assembly Halls' at the Vidhan Bhavan's Central Hall.

Scheduled from 3.30pm to 5pm, the ceremony will also honour elected members from both the Legislative Assembly and Council with awards for 'Outstanding Parliamentarian' and 'Best Speech', presented by the President.

Key dignitaries expected to attend include Governor Ramesh Bais, Chief Minister Eknath Shinde, Deputy Chief Ministers Devendra Fadnavis and Ajit Pawar. Also present will be parliamentary affairs minister Chandrakant Patil, and deputy speaker of the Assembly, Narhari Zirwal.

The book to be released will feature discussions on pivotal legislative bills, resolutions, and principles approved by the Council, as well as critical deliberations on various topics over the

The event will also honour the work of senior journalists appointed to the editorial board. The editorial committee includes journalists such as Vilas Mukadam, Yogesh Trivedi, Dinesh Gune, Sanjay Jog, Uday Tanpathak, Kishor Apte, and Sheetal Karadkar.

#### **Frigate ship fire: Body of missing** sailor found

**FPJ News Service** MUMBAI

Nearly 48 hours after INS

Brahmaputra caught fire, the



seaman Sitendra Singh had gone missing after the blaze that erupted when the frigate ship was docked for refit at Naval Dockyard on Sunday night. The Indian Navy said in a statement that Singh's mortal remains were found after intensive diving operations. The Chief of Naval Staff (CNS) Admiral Dinesh K Tripathi had visited the

### Rain washes city but can't wash filthy tap water

**FPJ News Service** 

Even as Mumbai is consistently recording a good amount of rainfall, the problem of contaminated water has been plaguing several housing societies for the past two months. Citizens have complained of dirty water in taps which cannot be rectified with any amount of boiling.

The major complaints received are from wards T, K-West, H-East and R-Central where the problem began prior to the monsoon but



worsened in the last one month. For Mulund West in particular, this is the third consecutive year that the problem has surfaced.

Rupal Bhoir, a resident of Tirumala Heights Balrajeshwar Road, said, "The water is so contaminated that when we use alum to collect dirt from it, it makes lavers and layers of it. Last week the situation got better than the previous three weeks but the impurity has increased yet again. I have senior citizens and infants in my family and we are continuously worried about water-borne diseases." In Kalanagar, Bandra East,

the problem started two months ago and was reported by the FPJ on May 20. The residents said that although the situation is better than May, the supply is still vellowish in colour. Residents continue to consume boiled water to save themselves from vomiting and diarrhoea.

Well-to-do localities like Juhu are also facing similar problems. Various parts of Juhu Vile Parle Development (JVPD) scheme received muddy water for over a month. Though the issue has been resolved, Juhu Koliwada and nearby slums are still suffering. Juhu resident

Sunil Kanaujia, a resident of Juhu, said, "Previously the issue pertained to the entire Juhu, but the BMC changed a lot of faulty valves and pipes after which we have not received any muddy water. However, Koliwada is still suffering as a lot of pipelines pass through sewers." The problem has also

spread to Gorai village and the Villagers Welfare Association said that it began with a pipeline that broke during road repairs. Switsy Henriques, the association's president said, "The problem started on June 27 with a leakage in a valve. Whenever it rains, we receive muddy water. The BMC has said that they have fixed the issue but there has been no electricity for the last 24 hours to turn on the pumping motor and check the quality of water."

**STEADY RISE** | Stock enough to last 7 months

## Tansa is 2nd lake to overflow, total stock now at 58%



#### MUMBAI

The Tansa lake in Thane disoverflowed Wednesday following heavy rainfall. It reached its maximum capacity at 4.16pm, following which three of its gates were opened and 3,315 cusecs of water was released. This lake alone contributes 455 million litres of water to Mumbai's daily supply. Tulsi, the smallest of the seven lakes, began overflowing earlier on

On July 1, the total stock in the lakes was just 5.91%. Within three weeks, it has surged to 58.58%, which is projected to be adequate for the next seven months.

On June 5, the dwindling stock compelled the BMC to impose a 10% water cut. The situation worsened as the stock continued to drop to a

Lakes; Current level; Overflow mark (in metres) 128.35; 128.63 Middle Vaitarna **Upper Vaitarna** 268.42; 285 597.84; 603.51 Modak Sagar Tulsi 160.45; 163.15 139.34; 139.17 Bhatsa Vehar

significant low of 5%. However, following heavy rainfall in recent days, the scenario has since seen a dramatic turnaround. In the 24hour period from Tuesday 6am to Wednesday 6am, significant rainfall was recorded at various lakes. Upper Vaitarna received 115mm, Modak Sagar 87mm, Tansa Middle Vaitarna 65mm, 100mm, Bhatsa 67mm, Vehar

129.14; 142.07

67mm, and Tulsi 64mm. In the past five days alone, the total stock has surged by 2.48 lakh million litres. Currently, it stands at 8.41 lakh million litres. In 2023, it was 7.64 lakh million litres and 12.76 lakh million litres in 2022. Mumbai requires 14.47 lakh million litres by October 1, which is adequate to meet its needs till the next mon-

79.77: 80.12

### Fire in highrise, 14 people rescued within 30 minutes

Shefali Parab-Pandit

MUMBAI

Fourteen residents were safely rescued following a fire that erupted in the electric duct of a high-rise building on SV Road in Jogeshwari West on Wednesday. Four people, including a senior citizen, were admitted to a private hospital after they complained of suffocation. Although the blaze was swiftly brought under control, the malfunctioning fire-fighting system of the building posed challenges during the operation, according to a fire official. A probe will be conducted and a notice will be issued to the building accordingly, stated the official.

The incident occurred at EE Heights, a ground-plus-20storey building near Delhi Darbar hotel on SV Road in Jogeshwari West. The fire was confined to the electric wiring and cables in the electric duct from the 15th to the 20th floors. Two fire brigade engines, two jumbo tankers, an ambulance, and other equipment were rushed to

A fire official said that residents were in a state of panic and hesitated to evacuate their flats. He added, "As the fire was contained within the electric duct and had not spread to any of the flats, we were able to bring it under control within half an hour. We learned that two residents had already been taken to a private hospital before our arrival at the spot. We rescued six women, four men, and four children from these floors, guiding them safely

Minaj Memon (41 years), Imran Memon (40 years), Igbal Chunawala (71 years), and Nazima Chauhan (47 years) were admitted to a private hospital after experiencing suffocation. Chunawala was discharged after treatment, the other three are under observation.

down the staircase."

A senior fire official said, "The building was not operational during the rescue. So a notice will be sent for deficiencies under Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act."

## **Deep trouble for sub-engrs** with 48-hr pothole fix diktat

**Shefali Parab-Pandit** 

MUMBAI

Brihanmumbai Municipal Engineers Union (BMEU) has strongly objected to the notices sent by civic authorities to sub-engineers regarding delays in pothole filling. They have urged civic Bhushan commissioner Gagrani to organise a meeting with sub-engineers to address the technical challenges faced on ground. The union has also criticised agencies like Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) and the Public Works Department (PWD), accusing them of neglecting road maintenance while carrying out their projects.

The city is witnessing a sig-



nificant surge in potholes due to heavy downpour. The BMC has directed its 227 sub-engineers responsible for pothole maintenance to address complaints within 48 hours. The authorities have also started issuing show-cause notices for delays in repairs. Sainath Rajadhvaksh, BMEU's executive president, highlighted these issues in a letter to Gagrani, underscoring the practical difficulties faced by the road department.

Rajadhyaksh said, "Despite

NOCs given for metro work, roads are not being adequately maintained by their contractors. Civic engineers are now fixing potholes not only on metro-affected roads but also on those managed by PWD, MMRDA, and Maharashtra State Road Development Corporation (MSRDC)." He added that contractors are failing to supply necessary materials and labourers to repair potholes.

Rajadhyaksh has requested to appoint engineers in two shift for every beat as the existing 227 sub-engineers are working 18 hours a day, including weekends, to complete their tasks. Additional municipal commissioner (projects) Abhijit Bangar was not available for comments.

#### Urvi Mahajani MUMBAI

We are staying in a democratic secular country, where everybody should respect the religion and caste of another; and people should refrain from any knee-jerk reaction, the Bombay High Court's Nagpur bench has said. The court further said that nowadays people have become more sensitive about their religion than before.

The court quashed an August 2017 FIR against two men who were booked under Penal Code (deliberate and malicious acts intended to outrage feelings of any class by insulting its religion or religious belief) for allegedly posting offensive messages on a WhatsApp group. They were also booked under the charges of intentional insult to breach public order and criminal intimidation.

The FIR was registered by one Shahbaz Siddiqui against Pramod Shendre (army soldier) and Subhash Waghe (medical practitioner) for allegedly sending offensive community. Siddiqui, who was also a member of the group, alleged that the duo were raising certain questions about Prophet Mohammad and also sent messages saying those Muslims who refuse to say 'Vande Mataram' should go to Pakistan. A bench of Justices Vibha

messages against the Muslim

Kankanwadi and Vrushali Joshi said that the police should be able to prove that the alleged insult made by the accused was done with a deliberate and malicious intention of outraging the since the chats were end-toend encrypted, the messages sent in the group could not have been seen by any third person who was not a member of the group.

religious feelings. It noted that

The judges noted that the WA group comprised 150-200 persons from both Hindu and Muslim communities and they discussed political issues. "We can foresee that when the political issues are discussed, then it will definitely give heated exchange of thoughts and there will be fire-works," the judges remarked.

'People more religion-sensitive than before'

### **AGS Transact Technologies Limited**

CIN: L72200MH2002PLC138213 | Website: https://www.agsindia.com

Registered Office: 601-602, B-Wing, Trade World, Kamala Mill Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013

Statement of unaudited consolidated financial results for the quarter ended 30 June 2024

(₹ in Millions Quarter ended Year ended Sr. No **Particulars** 30 June 31 March 30 June 31 March 2024 2024 2023 2024 Unaudited (Refer note 2) Unaudited Audited Total income (including Other income) 3,516.18 3,567.57 3,793.61 15,087.67 Net profit / (loss) before tax 203.86 (324.05) 10.02 (1,253.47)Net profit / (loss) after tax 138.48 (44.45)6.40 (88.008)Total comprehensive income / (loss) for the period / year 143.42 (63.06)18.72 (777.92) Total comprehensive income / (loss) attributable to: Owners of (777.92) 143.42 (63.06)18.72 the Holding Company Equity Share capital (Face value of ₹ 10 each) 1,210.35 1,210.26 1,204.91 1,210.26 Reserves (Other equity excluding Revaluation reserves) 3,406.35 Earnings per share (of ₹ 10 each) (0.37)0.05 Basic (₹) (6.64)Diluted (₹) 1.13 (0.37)0.05 (6.64) Not annualised

Notes:

Net profit / (loss) before tax

Net profit / (loss) after tax

Place: Mumbai

Date: 23 July 2024

- 1. The above consolidated financial results of AGS Transact Technologies Limited ("the Company") and its subsidiaries (the Company, its subsidiaries and its associate together referred to as "the Group") for the quarter ended 30 June 2024 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter were approved by the Board of Directors at its meeting held on 23 July 2024. The statutory auditors of the Company have issued an unmodified review report. The unaudited consolidated financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under  $Section \ 133 \ of the \ Companies \ Act, \ 2013 \ and \ other \ recognised \ accounting \ practices \ and \ policies \ to \ the \ extent \ applicable \ and \ information \ required \ in \ and \ policies \ to \ the \ extent \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ required \ in \ applicable \ and \ information \ applicable \ and \ in \ applicable \ and \ in \ applicable \ and \ applicable \ applicable \ and \ applicable \ and \ applicable \ and \ applicable \ and \ applicable \ applicable \ and \ applicable \ and \ applicable \ applicable \ and \ applicable \ and \ applicable \ a$ terms of Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations").
- The figures for the quarter ended 31 March 2024 are the balancing figures between the audited figures for the full financial year ended 31 March 2024 and the unaudited year-to-date figures upto the end of the third quarter of the said financial year, which were subject to limited review by the
- The above is an extract of the detailed format of consolidated financial results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results of the Company is available on the Company's website www.agsindia.com and also on the website of BSE i.e. www.bseindia.com and NSE i.e. www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed. 4. The key information of the unaudited standalone financial results of the company are given below. (₹ in Millions)

Year ended Quarter ended Sr. No **Particulars** 30 June 31 March 30 June 31 March 2024 2024 2023 2024 Unaudited Audited Unaudited Audited Total income (including Other income) 2,521.14 2,480.78 2,675.62 10,937.04

110.32

75.59

(364.63)

(47.73)(669.85)For and on behalf of Board of Directors of **AGS Transact Technologies Limited** 

> Mr. Ravi B. Goyal **Managing Director** (DIN:01374288)

**Burial niches at Juhu** cemetery vandalised

Manoi Ramakrishnan MUMBA

Dockyard on Tuesday.

Shocking images of vandalised burial niches at Juhu Koliwada cemetery, with human remains strewn on the ground, have distressed the local residents.

The niches, part of a columbarium, is attached to the Holy Cross Church in Juhu Koliwada. The cemetery land. however, is owned by the Brihanmumbai Municipal Corporation (BMC). Clara D'Souza, a resident of the area, said that her mother's burial niche was among those vandalised. "This vandalism has been happening for some time. It happened again two days ago and a friend who had visited the cemetery told me about it," said D'Souza.

Juhu's senior police inspector said that they have not received any complaint but they will visit the cemetery to make an inquiry. However, residents said they have complained earlier about incidents of vandalism. "People have kept quiet about it as they feel there is no point in complaining," added D'Souza.

The cemetery has no permanent graves, except for one, as there is no space for new burials. Buried remains are usually exhumed after a few years and transferred to a niche so that the ground can



The church's parish committee is expected to take up the issue at its next meeting in August. Father Angelino Vaz, the parish priest of Holy Cross Church, said that the vandals enter the burial ground from the disused Hindu crematorium next door. "There are no lights and there have been

Meanwhile, community group Watchdog Foundation indignity against the dead. particularly drug addicts. We tion of the police and arrest of



be reused. The cemetery does not have security though it has



robberies in the past," said Vaz.

has written to the state administration and the police about 'The area is frequented by many anti-social elements, demand immediate intervenculprits," said Godfrev Watchdog Pimenta of Foundation.



Regional Office, Mumbai Andheri: 601-B, 6th Floor, A-Wing, Kaledonia Building, Sahar Rd, Andheri (E), Mumbai 400069

PREMISES REQUIRED ON LEASE

In partial modification to our advertisement dated 21.07.2024 in The Free Press Journal, regarding the premises for opening of Nari Shakti branch at Malad, the revised carpet area required is 2000  $\pm$  10% (in sq ft) in place of

Other terms and conditions of RFP remains the same

Other terms and conditions remain the same

Date: 24.07.2024

Regional Head Regional Office, Mumbai Andheri

PUBLIC NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE OF SUBMISSION OF COMPLETED TENDER FORM

Our Public Charitable Trust, United Church of Northern India Trust Association (UCNITA) bearing registration No. D-97 (Mum) having its registered office at Omega building, 19, August Kranti Marg, Nana Chowk, Mumbai-400007, published the public notice which appeared in Free Press Journal (English daily) on page 10 on 10-7-2024 and in Navshakti (Marath

daily) on page 15 on 10-7-2024. It is hereby notified that due to administrative reason, the last date for submission of completed tender form by the prospective tenderer which was 26-07-2024, is now **extended till 06-08-2024 (5:00 pm)** for the redevelopment of piece of land admeasuring 3824.45 sq.mtr. having C. S. No. 675, Girgaon division at Dr. Wilson Street.

Dr. V. J. Sirwaiya Hon. Treasurer and Trustee, UCNITA



(India's Public Service Broadcaster) Akashvani Kendra: Mumbai Requirement of Marketing Executive

Marketing Executive are required Akashvani Kendra at Mumbai on contractual basis.

link https://applications.prasarbharati.org/ within 15 days from the date of publication in newspaper along with self attested copies of supporting documents. All details are available on above link. In case of any difficulty in submission of application, it may be

Interested candidates may apply online on Prasar Bharati web

e-mailed to: **hrcpbs@prasarbharati.gov.in** along with screenshot of error

(63.48)

Adfactors 195

(1,225.78)

### निवडक

#### अवैध नळ जोडणी प्रकरणी गुन्हा दाखल

डोंबिवली: पश्चिमेतील एका विकासकाने अवैध नळ जोडणी केल्याप्रकरणी एकावर विष्णूनगर पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. मिळालेल्या माहितीनुसार, शिवनाथ कृपा बिल्डिंग निळकंठ विहार बाजूला विकासक अमोल कांबळे याने महापालिकेची परवानगी न घेता एक इंच व्यासाच्या पाइपमधून सुमारे दोन लाख २५ हजार रुपयांची पाणीचोरी केल्याप्रकरणी गुन्हा नोंदविण्यात आला आहे.

#### वयोश्री योजनेसाठी अर्ज करण्याचे आवाहन

मुरूड-जंजिरा: महाराष्ट्र शासनाच्या सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभागामार्फत राज्यातील ६५ वर्ष व त्यावरील ज्येष्ठ नागरिकांसाठी मुख्यमंत्री वयोश्री योजना सुरू करण्यात आली आहे. या योजनेचा लाभ घेण्यासाठी लाभार्थ्यांनी मोठ्या प्रमाणात अर्ज करावेत, असे आवाहन जिल्हाधिकारी किशन जावळे यांनी केले आहे. या योजनेच्या माध्यमातून पात्र वृध्द लाभार्थ्यांना रक्कम ३०००/ रु. त्याच्या बँक खात्यात वर्ग करण्यात येणार आहे. या योजनेबाबत अधिक माहिती व योजनेचे अर्ज प्राप्त करण्यासाठी सहाय्यक आयुक्त, समाज कल्याण रायगड कच्छिभवन, निमनाथ जैन मंदिरा जवळ, श्रीबाग रोड, अलिबाग, जि. रायगड या कार्यालयाशी संपर्क

#### 'पर्यावरणपूरक गणेशोत्सव २०२४' प्रदर्शन

ठाणे : महानगरपालिकेतर्फे पर्यावरणपूरक गणेशोत्सव २०२४ हा उपक्रम हाती घेण्यात आला आहे. या उपक्रमातंर्गत पर्यांवरणाला पूरक अशा घटकांपासून तयार केलेल्या गणेशमूर्ती, मखर व इतर सजावटीच्या साहित्याचे प्रदर्शन व विक्री उत्सव २७ जुलै ते ४ ऑगस्टपर्यत ठामपा शाळा क्र. १९, विष्णुनगर, ठाणे येथे आयोजित करण्यात आला

# टाण्यातील महिलेची पाकिस्तानवारी



लोकमान्यनगर परिसरात राहणाऱ्या २३ वर्षीय महिलेने स्वतःचे नाव बदलुन तसेच या नावाची खोटी कागदपत्रे सादर करून व्हिसा आणि पासपोर्ट थेट पाकिस्तान गाठल्याचा धक्कादायक प्रकार समोर आला आहे. आधी एक पाकिस्तानला जावून आल्यानंतर तिने पुन्हा सहा महिन्यांचा व्हिसा आणि तेव्हा इंटेलिजन्सच्या रडारवर हे प्रकरण

महिलेच्या आणि साथीदाराविरोधात पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. सदर महिलेची चौकशी सुरू करण्यात आली आहे. पाकिस्तानमध्ये भेटण्यासाठी ती पाकिस्तानला गेली असल्याचे प्रथमदर्शनी समोर आले आहे.

नगमा नूर मकसूद अली असे मूळ नाव या महिलेचे असून सनम खान असे तिने आपले बदलेले आले. नगमा नूर मकसूद अली नाव आहे. सनम खान या नावाचे आम्ही कोणत्याही प्रकारची खोटी कागढ्पत्रे सादर केलेली नसून सर्व कागढ्पत्रे ही खरी आहेत. तसे असते तर आम्ही प्रसार माध्यमांसमोर आलोच नसतो. फक्त जे नाव बदलण्यात आले आहे त्यावरून कोणी गोंधळ घालू नये, आम्ही ते ऑनलाईन बदलले आहे. माइया मुलीचे आणि माइया नातीचे कागदपत्रे खरे असून रीतसर तिने पाकिस्तानमध्ये राहत असलेल्या मुलाशी लग्न केले आहे. आमची

पाकिस्तानमध्ये देखील कोणत्याच प्रकारची चौकशी झाली नाही - हाजरा परवीन, पाकिस्तानला गेलेल्या मुलीची आई

हा प्रकार समोर आल्यानंतर गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. े याचा तपास अनेक केंद्र सरकारच्या यंत्रणा करत आहेत. त्यामुळे आम्ही तपासाची माहिती ढेवू शकत नाही. तपास पूर्ण झाल्यावर याबाबतची सर्व माहिती देण्यात येईल.

> - अमरसिंग जाधव पोलीस उपायुक्त

बनवून ते दस्तावेज पासपोर्ट कार्यालय आणि पोलीस ठाण्यात सादर करून तिने पाकिस्तानचा व्हिसा मिळवला. नवऱ्याशी झालेल्या भांडणामुळे फेसबुक आणि इंस्टाच्या माध्यमातून बशीर नावाच्या पाकिस्तानी नागरिकाच्या प्रेमात ही महिला पडली. त्यानंतर त्याला भेटायला जाण्यासाठी या महिलेने खोटी कागदपत्रे सादर मिळवला असल्याचा प्रकार समोर आला

आहे. हा पाकिस्तान दौरा सुरू

■ खोट्या कागदपत्रांच्या बळावर प्रियकराला भेटण्यासाठी पाकिस्तान गाढले

■ व्हिसा, पासपोर्ट देणाऱ्या यंत्रणा अडचणीत, प्रकरण इंटेलिजन्सच्या रडारवर

बनावट आधार कार्ड, पॅन कार्ड मुलगी देखील पाकिस्तानला गेली होती, असे समोर आले आहे.

पासपोर्ट आणि काढण्यासाठी तिने खोटे कागदपत्र दिले असे वर्तक नगरमधील महिला पोलीस कर्मचाऱ्यांच्या तक्रारीनंतर हा गुन्हा करण्यात आला आहे. मात्र या संपूर्ण प्रकरणात पोलीस, तसेच व्हिसा आणि पासपोर्ट देताना झालेले झालेल्या व्हेरिफिकेशन प्रक्रियेत हलगर्जीपणा झाल्याचे समोर आले आहे. व्हिसा, पासपोर्ट देणाऱ्या यंत्रणा झाल्यावर या महिलेची लहान अडचणीत आल्या आहेत.

# गोल मैदान उद्यानात सफाईचा बोजवारा

### ■ उल्हासनगर महापालिकेच्या पथकाने दिली भेट ■ कामचुकार कर्मचाऱ्यांवर कारवाई

शहरातील १२०० चौरस मीटरच्या गोल मैदानाचा वापर धार्मिक. सामाजिक कार्यक्रमांसाठी बेकायदेशीरपणे होत असतो. त्याचबरोबर या मैदानात मोठ्या प्रमाणात अस्वच्छता असते. तसेच इतर कामात हे मैदान व्यस्त लहान मुलांना खेळापासून वंचित ठेवले जात असल्याचा आरोप हिराली फाऊंडेशनच्या अध्यक्ष ॲड. सरिता खानचंदानी यांनी केला असून याप्रकरणी विनोद सांगवीकर यांनी उच्च न्यायालयात याचिका दाखल केली होती. या संदर्भात उच्च न्यायालयाने उल्हासनगर महानगरपालिका प्रशासनाला फटकारले असून २९ जुलैपर्यंत उत्तर देण्याचे आदेश दिले असल्याचे वृत्त दै. 'नवशक्ति'ने बुधवारी दि. २४ च्या अंकात प्रसिद्ध होती. त्याच धर्तीवर महापालिकेचे उल्हासनगर अधिकारी व कर्मचारी यांच्या पथकाने अचानक गोल मैदानाची पाहणी केली. या पाहणीत पालिकेच्या अधिकाऱ्यांना गोल मोठ्या प्रमाणात स्वच्छतेचा बोजवारा उडाल्याचे सगळीकडे अस्वच्छता निदर्शनास आल्याने

उल्हासनगर : उल्हासनगर



#### नागरिकांना आवाहन

महानगरपालिकेत काही कर्मचारी कामावरच येत नाहीत व घरी बसून पगार घेतात . तसेच काही कर्मचारी आपल्या जागी बदली ( डमी ) कामगार पाठवत असल्याच्या तक्रारी प्राप्त होत असून नागरिकांनी आपापल्या भागात स्वच्छतेसाठी येणाऱ्या कर्मचाऱ्यांनी दर्शनी भागावर ओळखपत्र लावले आहे का? व तोच कर्मचारी काम करत असल्याचे पहावे . बोगस कर्मचारी आढळल्यास सामान्य प्रशासन विभाग सहाय्यक आयुक्त यांना कळवावे, असे आवाहन मनपाचे अतिरिक्त आयुक्त जमीर लेंगरेकर यांनी दिले आहे.

दिसून आल्यानंतर त्यांच्यावर कारवाई करण्यात आली आहे. उल्हासनगर गोलमैदान हे मध्यवर्ती ठिकाण

असुन या मैदानाच्या आजुबाजुला महत्त्वाच्या बाजारपेठ असल्याने या ठिकाणी नेहमीच वर्दळ असते. एकेकाळी विस्तीर्ण मैदान आणि बगीचा ही गोल मैदानाची खासियत कामचकारपणा करीत असल्याचे होती. मात्र त्यानंतर मोठ्या प्रमाणात

#### कामचुकार कर्मचाऱ्यांना मुकादमाचे पाठबळ

उल्हासनगर मनपाच्या या पथकाच्या पाहणीमध्ये गोल मैदानात स्वच्छता नसणे, कर्मचाऱ्यांवर नियंत्रण नसणे, वरिष्ठांची दिशाभूल करणे, कामचुकार कर्मचाऱ्यांना पाठीशी घालणे . यामुळे महाराष्ट्र महानगरपालिका अनियमाचे कलम ५६ व महाराष्ट्र नागरी सेवा (वर्तणूक) नियम १९७९ चे नियम ३ चा भंग केल्याचे व कर्तव्यात कसूर केल्याचे प्रथमदर्शनी आढळून येत असल्याने नोटीस बजावण्यात आली व तातडीने उद्यानाची नियमित स्वच्छता ठेवण्याबाबत आदेश देण्यात आले आहे .



गोल मैदानाचा गैरवापर होऊ लागला असून अनेक वास्तू उभ्या करण्यात आल्या आहे त्यामळे गोल मैदानाचा मूळ उद्देश संपुष्टात आला आहे. गोल मैदानाचा गैरवापर होत

असून उल्हासनगर मनपा प्रशासन त्याकडे दुर्लक्ष करीत असल्याने शहरातील अनेक सामाजिक संघटनांनी याबाबत नाराजी व्यक्त केली आहे.

हिराली फाऊंडेशन या सामाजिक न्यायालयात धाव घेतली होती. याप्रकरणाची उच्च न्यायालयात सुनावणी झाल्यानंतर न्यायालयाने आहे. याबाबत २९ जुलैपर्यंत उल्हासनगर मनपाला न्यायालयात प्रतिज्ञापत्र सादर करण्याचे आदेश दिले आहेत.

दरम्यान उच्च न्यायालयाच्य आदेशानंतर उल्हासनगर प्रशासनातर्फे महानगरपालिका अतिरिक्त आयुक्त जमीर लेंगरेकर शहर अभियंता तरूण सेवकानी अधिकारी जेठानंद, सहाय्यक आयुक्त (मालमत्ता विभाग) नागदिवे, मालमत्ता व्यवस्थापक अलका पवार, उद्यान अधिक्षक दिप्ती पवार यांच्या पथकाने गोल मैदानाची पाहणी केली. या पाहणी दरम्यान उद्यानामध्ये बरीच अस्वच्छता आढळून आली, अनेक ठिकाणी केरकचरा, चहाचे कप, वेफर्सची पाकीटे, झाडाच्या फांद्या पडलेल्या आढळून आल्या. याबाबत मनपाच्या नियुक्त मुकादमास विचारणा केली असता त्याने थातूरमातूर उत्तरे दिली. वरिष्ठ अधिकारी आल्यावर कर्मचाऱ्यांची पळापळ झाली व झाडू घेऊन स्वच्छता करायला लागले. यावेळी या कर्मचारी उपस्थिती तपासली असता हजेरी पत्रकामध्ये गेल्या १० दिवसांपासून एक कर्मचारी विनापरवानगी गैरहजर असल्याचे आढळून आले. याबाबत मुकादम मला विचारले असता तो समाधानकारक उत्तरे देऊ शकला



## नवी मुंबईत अनिधकृत बांधकामावर धडक कारवाई

नवी मुंबई : नवी मुंबई उभारण्यात आलेल्या ७ अनिधकृत महापालिका बी विभाग नेरूळ कार्यक्षेत्रातील सानपाडा, सेक्टर २१, भूखंड क्र.१ + २ ए, नोड केल्याबाबत तेथील अनधिकृत बांधकामधारकांना नोटीस बजाविण्यात आली होती. त्या नोटीसीची मुदत संपुष्टात येऊन अनधिकृत बांधकाम हटविण्यात आले नाही.

अनुषंगाने सर्वोच्च न्यायालयाच्या आदेशानुसार व महापालिका आयुक्त डॉ. कैलास शिंदे यांच्या निर्देशानुसार, नेरूळ विभाग कार्यालयाच्यावतीने धडक कारवाई करीत २३ जुलै रोजी सानपाडा, सेक्टर २१, नोड होल्डिंग पाँड यातिकाणी वापरण्यात आली.

गोडाऊनवर निष्कासनाची कारवाई करण्यात आलेली आहे. या कावाईच्या माध्यमातून सदर भूखंड

सदर कारवाई महापालिका अतिक्रमण विभागाचे उपआयक्त डॉ. मार्गदर्शनाखाली व विभागाचे सहा. विभाग अधिकारी डॉ. अमोल पालवे यांच्या नियंत्रणाखाली. अतिक्रमण अधिकारी-कर्मचारी, सुरक्षारक्षक स्थानिक पोलीस यांच्या सहयोगाने करण्यात आली. या मोहिमेकरिता २० मजुर, १ मुकादम, १ गॅस कटर, २ जेसीबी, व १ डम्पर अशाप्रकारे मनुष्यबळ व साधने

### केंद्रीय अर्थसंकल्पाविरोधात राष्ट्रवादी शरदचंद्र पवार गटाचे 'गाजर' आंदोलन

व्यक्त केली आहे. यात सफाई

व मकादम

ठाणे : 'केंद्र सरकारने अर्थसंकल्प केला सादर... महाराष्ट्राच्या हातात दिले गाजर'. अशा घोषणा देत राष्ट्रवादी काँग्रेस शरदचंद्र पवार पक्षाचे राष्ट्रीय सरचिटणीस आमदार डॉ. जितेंद्र यांच्या मार्गदर्शनानुसार ठाण्यात 'गाजर' आंदोलन करण्यात आले.

केंद्रीय अर्थमंत्री निर्मला सीतारमण यांनी नकताच अर्थसंकल्प सादर केला. या अर्थसंकल्पात बिहार आणि आंध्र प्रदेशवर खैरात केली असली तरी महाराष्ट्राला फारसे काही दिलेले नाही. त्यानिषेधार्थ राष्ट्रवादी काँग्रेस शरदचंद्र पवार पक्षाने बुधवारी शहराध्यक्ष सुहास देसाई आणि कार्याध्यक्ष प्रकाश पाटील यांच्या



हे

नेतृत्वाखाली ठाण्यात जोरदार निदर्शने

राष्ट्रवादी काँग्रेस शरदचंद्र पवार पक्षाच्या कार्यकर्त्यांनी केंद्र सरकार निषेधार्थ घोषणा दिल्या. याप्रसंगी सर्व कार्यकर्त्यांनी हातात गाजर घेतले होते. 'अर्थसंकल्पात एकच दोष... महाराष्ट रोष' असा संदेश असलेले बॅनर्स आणि फलक झळकवत सरकारच्या विरोधात जोरदार घोषणाबाजी केली.

याप्रसंगी सुहास देसाई म्हणाले की, केंद्र सरकार हे महाराष्ट्राचा द्वेष करणारे सरकार आहे. आधी महाराष्ट्रातील पळविले अन् अर्थसंकल्पात तोंडाला पाने पुसली महाराष्ट्रासाठी संघर्ष करायला हवा होता. मात्र, हे खासदार गप्प बसले

### कल्याणमध्ये पडसाद

केंद्र सरकारने सादर केलेल्या अर्थसंकल्पात महाराष्ट्र राज्याला फारसे काही दिले नाही . नुकत्याच पार पडलेल्या लोकसभा निवडणुकीत महाराष्ट्रातून महायुतीला फारसे यश आले नसल्याने केंद्र सरकारने महाराष्टाच्या हाती काहीही दिले नाही . राष्टवादी काँग्रेस पक्ष (शरदचंद्र पवार गट) चे कल्याण जिल्हाध्यक्ष डॉ. वंडार पाटील यांच्या नेतृत्वाखाली बुधवारी कल्याणमधील छत्रपती शिवाजी महाराज चौकात निदर्शने करण्यात आली . या अर्थसंकल्पात बिहार आणि आंध्र प्रदेशवर खैरात केली असली तरी महाराष्टाला फारसे काही दिलेले नाही . यावेळी कल्याण जिल्हाध्यक्ष डॉ. वंडार पाटील, राजेश शिंदे, जे.सी.कटारिया सहभागी झाले



**क्षेत्रीय कार्यालय,** मुंबई-अंधेरी : 601-बी, 6 वा मजला<sub>,</sub> ए-विंग्, कालेडोनिया परिसर, सहार रोड, अंधेरी (पर्व), मंबई 400069

भाडेतत्त्वावर आवश्यक जागा

मालाड येथे नारी शक्ती शाखा उघडण्याच्या जागेबाबत, नवशक्ती मधील आमच्या दिनांक 21.07.2024 च्या जाहिरातीत आंशिक बदल करताना. 1500 ± 10% च्या ऐवजी 2000 10% (चौरस फूट) आवश्यक सुधारित चटई क्षेत्रफळ आवश्यक आहे. (चौरस फूट मध्ये). आरएफ़पी च्या इतर अटी व शर्ती तशाच राहतील

दिनांक: 24.07.2024

क्षेत्रीय कार्यालय , मुंबई-अंधेरी

### SUBMISSION OF COMPLETED TENDER FORM

Our Public Charitable Trust, United Church of Northern India Trust Association (UCNITA) bearing registration No. D-97 (Mum) having its registered office at Omega building, 19, August Kranti Marg, Nana Chowk, Mumbai-400007, published the public notice which appeared in Free Press Journal (English daily) on page 10 on 10-7-2024 and in Navshakti (Marathi

daily) on page 15 on10-7-2024. It is hereby notified that due to administrative reason, the last date for submission of completed tender form by the prospective tenderer which was 26-07-2024, is now **extended till 06-08-2024 (5:00 pm)** for the redevelopment of piece of land admeasuring 3824.45 sq.mtr. having C. S. No. 675, Girgaon division at Dr. Wilson Street. Other terms and conditions remain the same

Dr. V. J. Sirwaiya Hon. Treasurer and Trustee, UCNITA



#### एजीएस ट्रॅंझॅक्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सीआयएन : एल७२२००एमएच२००२पीएलसी१३८२१३ । वेबसाईट : https://www.agsindia.com नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१-६०२, बी विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मील कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (प), मुंबई - ४०००१३

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. दशलक्ष) संपलेली तिमाही संपलेले वर्ष ३१ मार्च, ३० जून, ३१ मार्च, 2028 2028 अलेखापरिक्षित अलेखापरिक्षित लेखापरिक्षित (टीप २ बघा) १ एकूण उत्पन्न (इतर उत्पन्नासह) ३,५१६.१८ ३,५६७.५७ ३,७९३.६१ १५,०८७.६७ २ करपूर्व निञ्वळ नफा/(तोटा) (३२४.०५) (१.२५३.४७) २०३.८६ 80.03 करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) १३८.४८ (88.84) ₹.४० (८००.८८) ४ कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) १४३.४२ (६३.०६) १८.७२ (७७७.९२) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) यांना देय : होल्डींग कंपनीचे मालक १४३.४२ (७७७.९२) समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०) १.२१०.२६ 8.280.34 १.२१०.२६ १.२०४.९१ ७ राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून अन्य इक्विटी) ३,४०६.३५ ८ प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १० चे) मुलभूत (रु.) १.१४ (0.39) 0.04 (६.६४) सौम्यिकृत (रु.) १.१३ (0.39) 0.04  $(\xi, \xi \xi)$ 

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ जुलै, २०२४

- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही साठीचे एजीएम ट्रॅंझॅक्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('कंपनी') आणि तिच्या उपकंपन्या (कंपनी तिच्या उपकंपन्या आणि तिच्या सहयोगी यांचा एकत्रित उक्केख 'ग्रुप') यांचे वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष २३ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने मंजुर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी सुधारणा न सुचवणारा पुनर्विलोकन अहवाल जारी केला. अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटींग स्टॅंडर्डस (इंड एएस) आणि प्रयोज्य असतील त्या प्रमाणात इतर मान्यताप्राप्त लेखापद्धती आणि धोरणे आणि सुधारित सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टींग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत आवश्यक माहितीला अनुसरून आहेत.
- ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची आकडेवारी ही ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या संपूर्ण आर्थिक वर्षासाठीची लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि वैधानिक लेखापरीक्षकांकडून मर्यादित पुनर्विलोकन करण्याअधीन असलेल्या सदर आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही अखेर अलेखापरिक्षित तारखेपर्यंत वर्षाच्या आकडेवारी दरम्यानची तौलानिक आकडेवारी आहे. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसमध्ये दाखल केलेल्या एकत्रित वित्तीय
- निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. कंपनीचे संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.agsindia.com वर आणि बीएसई ची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि एनएसई ची वेबसाईट म्हणजेच www.nseindia.com ह्या जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध आहेत त्या वेबसाईटसवर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- कंपनीच्या अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची माहिती खाली दिलेली आहे.

(रु. दशलक्ष)

अ.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
क्र.		३० जून,	३१ मार्च,	३० जून,	३१ मार्च,
		२०२४	२०२४	२०२३	२०२४
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
8	एकूण उत्पन्न (इतर उत्पन्नासह)	२,५२१.१४	२,४८०.७८	२,६७५.६२	१०,९३७.०४
?	करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	११०.३२	(३६४.६३)	(६३.४८)	(१,२२५.७८)
3	करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	७५.५९	(४९.३५)	(४७.७३)	(६६९.८५)

एजीएस टॅंझॅक्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड च्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

श्री. रवी बी. गोयल व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ०१३७४२८८)

Adfactors 195

# नवी मुंबई : दिघा इलठणपाडा येथील सुभाष नगरमध्ये राहणाऱ्या

गॅस गळतीमुळे लागलेल्या आगीत ८ जण होरपळले

दास कुटुंबीयांच्या घरातील गॅस सिलिंडरमधून गॅसची गळती होऊन मोठ्या प्रमाणात आगीचा भडका उडून त्यात घरातील ८ जण गंभीररीत्या होरपळल्याची घटना बुधवारी सकाळी घडली. यात ५ लहान मुलांचा समावेश असून या सर्वांना वाशीतील महापालिकेच्या रुग्णालयात दाखल करण्यात आले आहे. या आगीच्या भडकेत सदर घराचे मोठ्या प्रमाणात नुकसान झाले आहे. दिघा इलठणपाडा सुभाष नगर मध्ये दास कुटुंबीय राहण्यास असून सकाळी गीता दास

बनविण्यासाठी गॅस पेटवला असता, अचानक आगीचा भडका उडाला. त्यामुळे घरातील संपूर्ण सामानाने पेट घेतला. यात घरातील गीता दास (४०), शिवानी दास (२५), मनुन दास (१८), विशाल दास (१२). करन दास (७), अर्जुन (५),लकी दास (६) आणि प्रिया दास हे आठ जण गंभीररीत्या होरपळले. दरम्यान, दास यांच्या घरातील गॅस सिलिंडर लिकेज असल्याने रात्रभर गॅस लिकेज होत राहिला. रात्रीच्या सुमारास दास कुटुंबीयानी दारे, खिडक्या बंद केल्याने गॅस कोंडून